COLOCAR A LOGO DA INSTITUIÇÃO
TERMO DE DECLARAÇÃO E COMPROMISSO

REALIZAÇÃO DE EVENTO XXXXXXX 2022 NO MUNICIPIO DE XXXXXXXXX, ENDEREÇO DO EVENTO XXXXXXXXX NOS DIAS XXXXXXX E XXXXXXX.

[bookmark: _GoBack]Eu XXXXXXX, portador do RG n.º: xxxx SSP e do CPF n.º: xxxxxxxxxx, residente e domiciliado no endereço n.º: xxxxxx CEP: xxxxxxx, Cidade-TO, na qualidade de Prefeito do Município de xxxxxxxx, CNPJ: 00.000.000/0000-00, com sede administrativa na Avenida EXEMPLO, Centro, CEP: 77.000-000, EXEMPLO — TO, DECLARO, sob as penas do Art. 299 do Código Penal Brasileiro, concomitante com as normas aplicáveis, bem como, suas respectivas alterações, ter conhecimento e que seguirá no cumprimento e aplicação das medidas a serem adotados conforme ao disposto no parágrafo único do art. 2º, do Decreto Estadual nº 6.359, de 03 de Dezembro de 2021, bem como, cumprimento das demais legislações vigentes nesta municipalidade.

Por ser verdade, dou fé, dato e assino

EXEMPLO - TO, aos 00 dias do mês de Exemplo de 20XX.

Documento assinado digitalmente
EXEMPLO DO EXEMPLO
Prefeito